PORTARIA Nº 302, DE 01 DE SETEMBRO DE 2015.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 044/2015 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 044/2015, modalidade Pregão Presencial, cujo objeto visa a aquisição de Gêneros Alimentícios para o Corpo de Bombeiros Militar de Tangará, e adjudica o objeto licitado às seguintes empresas:

I - Empresa COMERCIAL ATACADISTA SOL MIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. º 13.687.057/0001-52, nos lotes nº 02, 03, 04 e 09, pelo preço total de R$ 9.775,51 (nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta e um centavos);
II – Empresa COMERCIAL DONA IRMA, inscrita no CNPJ sob o n. º 04.605.789/0001-65, nos lotes nº 01, 05, 06, 07 e 08 pelo preço total de R$ 8.068,28 (oito mil, sessenta e oito reais e vinte e oito centavos).
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 01 DE SETEMBRO DE 2015.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito